
OBEC SVÍDNICE, 538 24 Svídnice 99 
tel., fax : 469 670 287, E-mail: ou.svidnice@worldonline.cz 

  
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Melč 
 
 Ve Svídnici dne 14.9.2009 
 
 
 
Plánovaná úprava veřejného prostranství 
 
 

Zastupitelstvo obce plánuje v roce 2010 provést úpravu veřejného prostranství na 
pozemcích p.č. .123 (před OÚ), .89 a 539/1 (na návsi před Kampeličkou): 

 
− Úprava parkovací plochy cca 7,5m x 4m před budovou obecního úřadu na p.p.č. .123 - 

stávající travnatá plocha bude vymezena obrubníkem a položena zatravňovací dlažba, situace 
viz příloha. Parkovací plocha bude začínat u levé strany objektu obecního úřadu (při pohledu 
na objekt ze silnice III.tř.) a končit bude u vjezdu do požární zbrojnice v objektu. Přední 
strana bude zakončena obrubníkem podél silnice III.tř.  

− Úprava stanoviště pro kontejnery cca 8 x 2m na p.p.č. .89 a 539/1 - stávající travnatá 
plocha bude vymezena obrubníkem a položena zámková dlažba, plocha bude vizuálně 
oddělena ze tří stran dřevěnou zábranou do výšky cca 150 cm (podélně osazená prkna). 
Přední strana stanoviště bude zakončena obrubníkem podél místní komunikace, do stran 
bude umístěna přibližně na prostředek stávající zelené plochy. 

 
Touto formou si dovoluji požádat vlastníky sousedních pozemků o vyjádření případných 

připomínek nebo nesouhlasných stanovisek písemně na adresu OÚ Svídnice do 30.9.2009. 
 
Děkuji 
 

 
 
 Ing. Tomáš Melč 
 starosta obce 
 
Příloha: 
katastrální mapa se zákresem 
návrh stanoviště pro kontejnery 
 


